2019年３月１日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ー ア イ テ イ ー
代表者名   代 表 取 締 役 社 長  矢 倉 英 一

（コード番号：9381 東証一部）
本社所在地   大阪府大阪市中央区本町二丁目 1 番 6 号

問合せ先   取締役 総合企画部・経理財務部担当 西村 司

電話番号   （ 06） 6260-3450(代 表 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2019年３月１日付）

新役職・担当名 氏名 現役職・担当名

総合企画部 部長 巽
たつみ

 康彦
やすひこ

  ―

以上